「浅間モーターフェスティバル LEXUS AMAZING EXPERIENCE プログラム」 参加条件書

ご参加条件

- 1. 未成年者につきましては保護者、親権者の承諾が必要です。
- 2. お客様が暴力団、暴力団員、暴力団関係者、その他反社会的勢力であると判明した場合は、ご参加をお断りする場合があります。
- 3. お客様が他のお客様に迷惑を及ぼし、またはプログラムの円滑な実施を妨げるおそれがあるとプログラム主催者が判断する場合は、ご参加をお断りする場合があります。
- 4. 慢性疾患をおもちの方、現在健康を損なっていらっしゃる方、妊娠中の方、乳幼児をお連れの方、身体に障害をおもちの方などで、特別の配慮を必要とする方は、その 旨をプログラムのお申し込み時にお申し出ください。プログラム主催者は、可能かつ合理的な範囲内でこれに応じます。この場合、お客様からのお申し出に基づき、 プログラム主催者がお客様のために講じた特別な措置に要する費用は、お客様の負担とさせていただきます。なおこの場合、医師の診断書を提出していただく場合があります。また、現地事情や関係機関等の状況などにより、プログラムの安全かつ円滑な実施のために、ご参加をお断りさせていただく場合があります。
- 5. 当社は、本項(1)(4)の場合で、プログラム主催者よりお客様にご連絡が必要な場合は、(1)はお申し込みの日から、(4)はお申し出の日から、原則として 1 週間以内に ご連絡いたします。
- 6. お客様がプログラム中に疾病、傷害その他の事由により、医師の診断または加療を必要とする状態になったとプログラム主催者が判断する場合は、プログラムの円滑な 実施をはかるため必要な措置をとらせていただきます。これにかかる一切の費用はお客様のご負担になります。
- 7. 本プログラムにご参加いただけるのは、申し込み契約者様のみとなります。プログラムへのお申し込みをされていないご同伴者様(お子様を含む)はご参加いただけません。

損害保険内容について

本プログラム参加中、LEXUS AMAZING EXPERIENCE プログラム主催者が手配する LEXUS 車両には、下記保険が適用されます。

- ・対人賠償(事故により相手を死傷させた場合): 最大 50 万 US ドル
- ・対物賠償(事故により相手の物を壊した場合): 最大 50 万 US ドル
- ・搭乗者保険(事故により運転者・同乗者が死傷した場合):最大 1000 万円
- ・車両保険:なし
- ※お客様の故意または重大な過失により発生した損害については、自動車保険が適用されない場合がございます。

その他

イベント当日はメディアの取材が入るため、参加者様の写真やコメントがテレビ放映、雑誌誌面や WEB サイトに掲載される可能性がございます。予めご了承ください。